



CIRKULÄR A 10/2008

27.6.2008

Till församlingarna

Innehåll: **Meningsskiljaktigheter som gäller placering i kravgrupper**

## **Meningsskiljaktigheter som gäller placering i kravgrupper**

Kyrkans arbetsmarknadsverk och huvudavtalsorganisationernas förhandlare har vid sina förhandlingar våren 2008 behandlat verkställandet av lönebestämmelserna från 1.5.2007 i och de meningsskiljaktigheter som kommit huvudavtalsparterna till kännedom. Målet har varit att kunna lösa oenigheterna enligt tjänste- och arbetskollektivavtalet.

För de flesta församlingarna och kyrkliga samfälligheterna kunde detta mål nås före midsommaren. Kyrkans arbetsmarknadsverk informerar inom kort de berörda församlingarna och samfälligheterna om meningsskiljaktigheter som inte längre är anhängiga.

Det uppställda målet har emellertid ännu inte nåtts för alla församlingars och samfälligheters del. Kyrkans arbetsmarknadsverk, Kyrkliga sektorns fackorganisation SVTL och Förhandlingsorganisationen för offentliga sektorns utbildade FOSU anser enhälligt att de fall som ännu är olösta senast den 31 augusti bör lösas lokalt genom förhandlingar mellan arbetsgivaren och de anställdas företrädare. De församlingar och samfälligheter som detta gäller kommer inom de närmaste dagarna att få ett separat brev av Kyrkans arbetsmarknadsverk.

Församlingar och samfälligheter som på tidigare uppmaning av huvudavtalsparterna har förhandlingar på gång bör också nå beslut senast den 31 augusti. Protokoll över dessa förhandlingar ska skickas till Kyrkans arbetsmarknadsverk omedelbart när den behöriga myndigheten har fattat beslut i frågan, så att huvudavtalsparterna kan avgöra om konflikten mellan parterna fortsättningsvis är anhängig. I detta skede skickas inget separat brev till de församlingar och samfälligheter som detta gäller.

För en del av meningsskiljaktigheterna har Kyrkfackets union beslutat begära centrala förhandlingar enligt 14 § i huvudavtalet. De centrala förhandlingarna förs under sommaren mellan Kyrkfackets union och Kyrkans arbetsmarknadsverk. För de församlingar och samfälligheter som omfattas av Kyrkfackets unions förhandlingsbegäran har vi på grund av förhandlingarna inte kunnat ge den ovan beskrivna förhand-

lingsuppmaningen och inte heller kunnat konstatera eventuell upplösning av meningsskiljaktigheten. Till de församlingar och samfälligheter detta gäller ges information vartefter processen fortskrider.

Närmare information ger förhandlingschef Oili Marttila, (09) 1802 276 och arbetsmarknadsombudsmännen Katariina Kietäväinen, (09) 1802 271 och Kari Ala-Kokkila, (09) 1802 277 vid Kyrkans arbetsmarknadsverk. E-postadresser fornamn.efternamn@evl.fi. Under perioden 21–27 juli är byrån stängd och vi kan då inte besvara förfrågningar.

Avtalsdirektör

Risto Voipio

Jurist

Timo von Boehm